KLIENCIE!
Masz wizyte w urzedzie pracy?

Nie stawiaj sie osobiscie,
zadzwon!

wazne od dnia 12.03.2020 r. - do odwotania!

Z uwagi na koniecznos¢ zastosowania srodkéw zapobiegawczych
w zwigzku z zagrozeniem zachorowan na Covid-19 (KORONAWIRUS),

prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mailowy z urzedem!

Nr tel. (91) 39 740 88, (91) 39 742 44

DZIAL ADRES E-MAIL
Sekretariat sekretariat@puplobez.pl
Naliczanie naliczanie@puplobez.pl
Rejestracja rejestracja@puplobez.pl
Posrednictwo pracy posrednictwo@puplobez.pl
Referat instrumentdéw rynku pracy | instrumenty@puplobez.pl
Dotacje, refundacje dotacje@puplobez.pl
Doradztwo zawodowe doradztwo@puplobez.pl
Szkolenia szkoleniapuplobez@wp.pl

Punkt Obstugi Osob Bezrobotnych w Resku
Tel. 501 109 627, 501 084 787
szgrre@praca.qgov.pl

NIP Urzedu Pracy: 253-01-04-317

Przypominamy o mozliwosci rejestraciji internetowej!!!
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